







アレルギー物質 メニュー名		特定原材料						特定原材料に順ずる20品目																					
		卵	小麦	乳	えび	かに	そば	落花生	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	あわび	いか	さば	鮭	イクラ	くるみ	山芋	松茸	オレンジ	キウイフルーツ	桃	りんご	バナナ	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	
サラダ	サンチュ（味噌）	▲	○	▲	▲	▲		○	▲	▲	▲		▲	▲									▲	▲	▲	▲		○	
	野菜サラダ（ドレッシング別記載）																												
	野菜サラダ 選べる ドレッシング	チヨレギドレッシング	▲	○	▲	▲	▲		○	▲	▲	▲		▲	▲									▲	○	▲	▲		○
		パプリカドレッシング							○																○				
		シーザードレッシング	○	○	○				○																				
		和風ドレッシング		○					○																				○
シーザーサラダ	○	○	○				○																						
海老とワカメの豆腐サラダ				○			○																○						
おつまみ、キムチ																													
一品料理	国産牛ガツミノ湯引き和え	▲	○	▲	▲	▲		○	▲	▲	○		▲	▲									○	▲	▲	▲		○	
	国産牛 湯引きセンマイ	▲	○	▲	▲	▲		○	▲	▲	○		▲	▲									○	▲	▲	▲		○	
	韓国海苔				▲	▲																						○	
	塩ゆで枝豆							○																					
	ネギチャーシュー	▲	○	▲	▲	▲		○	▲	○	○		▲	▲										▲	○	▲	▲		○
	韓国風冷奴	▲	○	▲	○	○		○	▲	○	○		▲	▲										▲	○	▲	▲		○
	くるくるウインナー		○							○																			
	トンソク	▲	○	▲	▲	▲		○	▲	○	▲		▲	▲									○	▲	▲	▲	▲		○
	チャブチエ	○	○	▲	▲	▲		○	▲	▲	○		▲	▲										▲	▲	▲	▲		○
	梅のさっぱり牛しゃぶ冷菜	▲	○	▲	▲	▲		○	▲	▲	○		▲	▲							○		▲	▲	▲	▲	▲		○
	焼肉屋さんの牛タンシチュー	▲	○	○	▲	▲		○	○	○	○		▲	▲										▲	○	○	▲		○
	さくらユッケ	○	○	▲	▲	▲		○	▲	▲	▲		▲	▲										▲	○	▲	▲		○
	豚と野菜の子チミ（チヂミダレ）		○					○	○																				○
	梅と大葉の子チミ（チヂミダレ）		○					○	○																				○
キムチーズチヂミ（チヂミダレ）	▲	○	○	○	○		○	▲	▲	▲		▲	▲										▲	○	▲	▲		○	
キムチ	キムチ	▲	▲	▲	○	○		▲	▲	▲	▲		▲	▲									▲	○	▲	▲		▲	
	カクテキ	▲	▲	▲	○	○		▲	▲	▲	▲		▲	▲									▲	▲	▲	▲		▲	
	オイキムチ	▲	▲	▲	○	○		▲	▲	▲	▲		▲	▲									▲	○	▲	▲		▲	
	キムチ盛り合せ	▲	▲	▲	○	○		▲	▲	▲	▲		▲	▲									▲	○	▲	▲		▲	
ナムル	人参ナムル																											○	
	椎茸ナムル																											○	
	ぜんまいナムル		○					○																				○	
	大根ナムル																											○	
	ほうれんそうナムル		○					○																				○	
	もやしナムル							○																				○	
ナムル盛り合せ		○					○																				○		
ご飯、麺、スープ																													
ピ ン バ	ピビンバ	○	○	▲	▲	▲		○	▲	○	○		▲	▲									▲	○	▲	▲		○	
	石焼ピビンバ	○	○	▲	▲	▲		○	▲	○	○		▲	▲									▲	○	▲	▲		○	
	石焼明太チーズピビンバ	▲	○	○	▲	▲	▲	▲	○	▲	▲	○		▲	▲	▲					▲		▲	○	▲	▲		○	
	ブルコギ風石焼牛丼	▲	○	▲	○	○		○	▲	▲	○		▲	▲									▲	○	▲	▲		○	
ク ッ パ	クッパ	○	○					○			○																	○	
	ユッケジャンクッパ	○	○	▲	▲	▲		○	▲	▲	○		▲	▲									▲	▲	▲	▲		○	
	カルビクッパ	▲	○	▲	▲	▲		○	▲	▲	○		▲	▲									▲	▲	▲	▲		○	
	コムタンクッパ（カクテキは含みません）				○	○					○																	○	
ラ イ ス	小盛りライス																												
	ライス																												
	大盛りライス																												
麺	冷麺（温泉玉子入り）	○	○	○	○	○		○	○	○	○		▲	▲									▲	○	▲	○		○	
	玉子スープ麺	○	○					○			○																	○	
	ユッケジャン麺	○	○	▲	▲	▲		○	▲	▲	○		▲	▲									▲	▲	▲	▲		○	
	カルビ麺	○	○	▲	▲	▲		○	▲	▲	○		▲	▲									▲	▲	▲	▲		○	





